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FICHA TÉCNICA

Referencia 88211

Descripción TORTILLA CHIPS CHIPOTLE LUCHITO 150g 10u

LUCHITOMarca

País de Origen MÉXICO

Código TARIC 19041010

Formato bolsa de plástico

Vida Útil (meses) 8

Graduación

No Sí Sí

Ingredientes:
Granos de maíz amarillos enteros (75%), aceite de girasol, condimento de chipotle (2.8%) [Especias (pimentón ahumado, cayena,

cebolla, ajo, chipotle), sal, azúcar, extracto de levadura, jugo de limón en polvo, vinagre en polvo, harina de arroz]

Alérgenos:

por 100g Datos Logísticos:Valores Nutricionales:

CAJAUNIDAD PALET
Energia kcal468,00kj 0,150 1,500 81,0001.962,00 Peso Neto (kg)

g19,10Grasas Peso Bruto (kg) 0,157 2,100 128,400
  de las cuáles saturadas 5060321390704 5060321390702,00 g Código EAN

310 310 1.350g65,10Hidratos de Carbono Alto (mm)
70 398 800g1,60  de los cuáles azúcares Largo (mm)

gFibra Ancho (mm) 200 333 1.200
7,10 gProteínas

Sal u/caja1,40 g 10
Cajas/capa 9
Capas/pallet 6
Cajas/pallet 54


